



Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA GIOVEDÌ 24 A GIOVEDÌ 31 LUGLIO 2025

scorta **VACANZA**



**SCORTA
VACANZA**

Algida
Cornetto classico x 8
480 g

€ **3,89**
€ 8,10 al kg

**SCORTA
VACANZA**

Mare Aperto
Tonno meno olio
8x60 g

€ **4,99**
€ 10,40 al kg



**SCORTA
VACANZA**

Pepsi
Cola classica/zero
2x1,5 lt

€ **1,89**
€ 0,63 al lt



Nestlé
Maxibon classic x 8
768 g

€ **4,89**
€ 6,37 al kg



Algida
Cornetto classico x 8
480 g

€ **3,89**
€ 8,10 al kg



Valsoia
Gelato
in vaschetta
vari tipi
400/500 g

€ **3,69**
€ 9,23/7,38 al kg



Sigel
Gli Speciali gelato
pistacchio salato/
caramello salato
600 g

€ **3,69**
€ 6,15 al kg



Il gelato con il sorriso dentro



Sammontana
Sorbettiera
vari gusti 1 kg

€ **3,49**



Decò
Praline bon bon x12
110 g

€ **3,79**
€ 34,45 al kg



Nestlé
Maxibon
vari tipi
da 228 a 240 g

€ **3,99**



Sammontana
Gruvi mini mix
225 g

€ **3,89**
€ 17,29 al kg



Valsoia
Stecchi
cioccolato
252 g

€ **3,49**
€ 13,85 al kg



Gecchele
Cono per gelato
50 g

€ **1,49**
€ 29,80 al kg



Deco
Coppette
panna
e cioccolato x6
300 g

2,79
€ 9,30 al kg



Algida
Fior di fragola
x 8 408 g

€ 3,99
€ 9,78 al kg



Algida
Lemonissimo x 8
496 g

€ 3,69
€ 7,44 al kg

**SCARICA la
nostra APP**

e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Nestlé
Pirulo mini
tropical/fruit joy
300/325 g

€ 2,99
€ 9,97/9,20 al kg



Nuii
Stecchi x3
vari tipi
da 198 a 214 g

€ 3,29



Nutella
Pot gelato
230 g

€ 3,99
€ 17,35 al kg



Gocciolo/
Ringo/
Pavesini
gelato tubs
435/445 g

€ 3,99
€ 9,17/8,97 al kg



Algida
Carte d'Or
gelato
affogato
vari gusti
500 g

€ 4,49
€ 8,98 al kg



Algida
Magnum classico x 6
474 g

€ 4,99
€ 10,53 al kg



Mancuso
Granita limone
850 g

€ 4,49
€ 5,28 al kg

**SCORTA
VACANZA**

Valmora
Acqua naturale
1,5 lt x 5 + 1 omaggio

€ **1,99**
€ 0,22 al lt



Lete
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt

€ **0,39**
€ 0,26 al lt



San Benedetto
Acqua Easy ecogreen/
Libera/Acqua Baby
1 lt/500/250 ml

€ **0,33**



Polara
Bibite
vari tipi
95 cl

€ **0,99**
€ 1,04 al lt



Deco

Deco
Bevanda latte
di mandorla
1 lt

€ **1,79**



**Coca-Cola/
Fanta/Sprite**
vari tipi 4x45 cl

€ **3,89**
€ 2,16 al lt



Jolly Colombani
Succhi classici/
senza zuccheri
3x200 ml

€ **1,49**
€ 2,48 al lt



Estathé
Tè freddo
limone/pesca
1,5 lt

€ **1,69**
€ 1,13 al lt



Powerade
vari tipi
50 cl

PREZZO FIDELTY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELTY CARD UNICA DECO
€ **0,89**
€ 1,78 al lt

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Tavernello
Renana
frizzante
bianco/rosato
75 cl

€1,98
€ 2,64 al lt



**Principe
di Corleone**
Vino Giada/
Narké I.G.P.
75 cl

€3,69
€ 4,92 al lt



Sicilia Illustrata
Etna rosso/
bianco/rosato/
cerasuolo di
vittoria D.O.C.
75 cl

€6,50
€ 8,67 al lt



Florio
Zibibbo
75 cl

€5,49
€ 7,32 al lt



Campari Soda
10 cl x 10

€9,90



Bosca
Spumante
Dolce/Brut
75 cl

€2,49
€ 3,32 al lt



Lucano
Amaro
70 cl

€8,90
€ 12,71 al lt



Baileys
Original
70 cl

€11,90
€ 17,00 al lt



Maschio
Prosecco D.O.C.
Treviso 75 cl

€4,99
€ 6,65 al lt



Villa Curtini
Vino Grillo D.O.C./Syrah I.G.P./
Cabernet Sauvignon I.G.P.
75 cl

€2,99
€ 3,99 al lt





Tuborg
Birra
6x33 cl

€ 3,89
€ 1,96 al lt



Bavaria
Birra.8.6 borsa frigo
6x33 cl

€ 7,50
€ 3,79 al lt



Castello
Birra La Decisa
66 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 0,99
€ 1,50 al lt



Dreher
Birra classica
3x33 cl

€ 1,69
€ 1,71 al lt



Birra dello Stretto
D.O.C.
66 cl

€ 1,49
€ 2,26 al lt



Ceres
Birra Top Pilsner
lattina 50 cl

€ 0,79
€ 1,58 al lt



Peroni
Birra
Chill lemon
3x33 cl

€ 1,89
€ 1,91 al lt



Ma.Ma
Birra
non filtrata/
rossa/IPA
50 cl

€ 2,49
€ 4,98 al lt



Bombay
Gin Sapphire
70 cl

€ 15,49
€ 22,13 al lt



Iceberg
Vodka
vari tipi
70 cl

€ 6,90
€ 9,86 al lt

SPECIALE ITTICO

UNICA



Mareblu
Tonno active pro
all'Olio di girasole
3x60 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€2,79
€15,50 al kg

UNICA



Mare Aperto
Tonno pescato a canna bio
3x65 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€3,29
€16,87 al kg

Mare Aperto
TONNO AL NATURALE



1 LATTINA GRATIS

Mare Aperto
Tonno al naturale
80 g x3+1 gratis

€3,59
€11,22 al kg

UNICA



Callipo
Tonno
all'olio di oliva
vasetto 2x70 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€2,99
€21,36 al kg

RIO mare



Tonno
all'Olio di Oliva
200 g

Rio Mare
Tonno all'Olio di Oliva
200 g

€3,99
€19,95 al kg

ASdoMAR



Filetti di Tonno
all'olio di oliva/
extravergine
di oliva bio
150 g

ASdoMAR
Filetti di Tonno
all'olio di oliva/
extravergine di oliva
Biologica

€2,99
€19,93 al kg

UNICA



Mareblu
Acive Pro
insalata con tonno
legumi/quinoa
220 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€2,99
€13,59 al kg

UNICA



Mareblu
Filetti di sgombro
vari tipi 90 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€1,59
€17,67 al kg

RIO mare



Filetto di Salmone
al Vapore
al Naturale
125 g

Rio Mare
Filetto di Salmone
all'Olio Extra Vergine
di Oliva

€5,49
€43,92 al kg

UNICA



San Cusumano
Bottarga di tonno
42 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€6,49
€154,52 al kg

UNICA



Callipo
Colatura di alici
100 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€7,49
€74,90 al lt

Sant'erasmo



Filetti di acciughe
all'olio di oliva
80 g

Sant'erasmo
Filetti di acciughe
all'olio di oliva

€2,99
€37,38 al kg



Müller
Yogurt zero% grassi/
cremoso con frutta
8x125g

€ **2,69**



Sottilette
Classiche
571 g

€ **3,99**
€ 6,99 al kg



Granarolo
Mozzarella cucina
350 g

€ **3,19**
€ 9,11 al kg



Galbani
Santa Lucia
mozzarella tris
3x100 g

€ **2,19**
€ 7,30 al kg



Galbani
Galbanino
850 g

€ **7,49**
€ 8,81 al kg



Gastronauta
Mozzarelle
nodino/treccia/ovoline
200 g

€ **2,89**
€ 14,45 al kg



Exquisa
Formaggio
spalmabile light
300 g

€ **1,79**
€ 5,97 al kg



Latteria Soresina
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P.
80 g

€ **1,69**
€ 21,13 al kg



Zymil
Yogurt senza lattosio
vari tipi
2x125 g

€ **0,89**
€ 3,56 al kg



Milk Kefir
da bere vari tipi
480 g

€ **0,99**
€ 2,06 al kg



Deco
Pasta fresca
vari tipi
500 g

€ **1,19**
€ 2,38 al kg



Fini
Pasta fresca
ripiena vari tipi
250 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,49**
€ 5,96 al kg



Beretta
Viva La Mamma
Pesto con/senz'aglio
90 g

€ **0,99**
€ 11,00 al kg



Citterio
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
130 g

€ **1,69**
€ 13,00 al kg



Beretta
Würstel di pollo
3x100 g

€ **1,19**
€ 3,97 al kg



Citterio
Bresaola
70 g

€ **2,49**
€ 35,57 al kg



Buitoni
Pasta sfoglia
Gran Spessore
280 g

€ **1,69**
€ 6,04 al kg



Mulinello
Salame siciliano
dolce/piccante/
pistacchio
190 g

€ **2,59**
€ 13,63 al kg



SCORTA VACANZA
Rovagnati
Snello grancotto/fesa di tacchino
al forno 100 g

€ **1,79**
€ 17,90 al kg



SCORTA VACANZA
Riunione
Salmone Norvegese
Top Quality 100 g

€ **5,49**
€ 54,90 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ





la Salumeria



SCORTA VACANZA

Gran Terre
Gran Tenerone prosciutto cotto
Alta Qualità al kg

€ **15,90**

Prosciutto Crudo di Parma
D.O.P. 20 mesi
al kg

€ **32,90**

SCORTA VACANZA



Rigamonti
Bresaola Punta d'Anca
I.G.P. al kg

€ **34,90**



Felsineo
Mortadella
La Sciccosa al kg

€ **11,90**



Coati
Petto di Tacchino
Nazionale al kg

€ **16,90**



Gusto Decò
Salame Felino
I.G.P. al kg

€ **23,90**



Aurora
Pancetta coppata
al kg

€ **19,90**



Senfter
Speck classico
Gran Resa al kg

€ **16,90**



Coati
Salame Napoli
al kg

€ **12,90**



Olive verdi
alla contadina
al kg

€ **7,90**

Deco



Gusto Decò
Pecorino Toscano
D.O.P. al kg

€ 18,90



Lattoria
Soresina
Provolone
dolce al kg

€ 10,90



Galbani
Gorgonzola
Dolcelatte
D.O.P. al kg

€ 13,90



Caciocavallo
Silano D.O.P.
al kg

€ 16,90



Edamer
al kg

€ 7,90



Lattorie Riunite
Treccione affumicato
al kg

€ 13,90



Ragusa Latte
Provola
(circa 500 g)
al kg

€ 13,90



Gioiella
Burrata in foglia
al kg

€ 13,90

SCARICA la
nostra APP
e resta SEMPRE aggiornato
sulle nostre OFFERTE e su tutte
le NOVITÀ dal mondo DECÒ



SCORTA
VACANZA

Grana Padano
D.O.P.
al kg

€ 13,90



SCORTA
VACANZA

Emmentaler Sviszero
Originale
al kg

€ 15,90

FATTO DA NOI
con amore

Cotolette di suino
al kg

€ **9,90**

Hamburger di suino
al kg

€ **7,49**

FATTO DA NOI
con amore

Costine di suino alle erbe
al kg

€ **7,49**

Lonza di suino a fette
al kg

€ **6,99**

Cosciotto di pollo
al kg

€ **3,99**



Cosciotto
di pollo
al rosmarino
al kg

€ **3,99**



Alette
di pollo
in salsa
barbecue
al kg

€ **5,99**



Amadori
Cordon bleu
prosciutto
e formaggio
500 g

€ **4,99**
€ 9,98 al kg



Fileni
Cotolette di pollo
con spinaci
x4 senza uso
di antibiotici
440 g

€ **3,99**
€ 9,07 al kg



Deco
Cotolette
con spinaci
220 g

€ **1,75**
€ 7,95 al kg



Amadori
Salsiccia
pollo e tacchino
400 g

€ **3,49**
€ 8,73 al kg



Fileni
Bontà Filzate
480 g

€ **4,99**
€ 10,40 al kg



La più grande cucina d'Italia



Aia
Busto di pollo
senza uso
di antibiotici
al kg

€ **3,99**



Aia
Sottilissime panate
di pollo 140 g

€ **1,99**
€ 14,21 al kg

Aia
Hamburger di scottona
180 g

€ **3,29**
€ 18,28 al kg



l'Ortofrutta



Nettare
pasta gialla
cestino 1 kg
€1,79



Kiwi
sfusi al kg
€3,49



Uva Rosa
Red Globe
al kg
€1,99



PRODOTTO
SICILIANO
Pomodoro
Datterino
250 g
€0,99
€3,96 al kg



Pizzoli
Patate iodi
rete 1,250 kg
€2,19
€1,75 al kg



Funghi
portobello
300 g
€1,99
€6,63 al kg



Peperoni
sweet palermo
vassoio 500 g
€1,99
€3,98 al kg



Menta
vaso 14 cm
€1,79



Indivia riccia/
liscia scarola
sfuse al kg
€1,49

Confezionati



Bella Fresca
Insalata
arlecchina
160 g
€0,99
€6,19 al kg



Bonduelle
Insalata ricetta
vivace 200 g
€1,39
€6,95 al kg



Bonduelle
Tenere insalate
125 g
€1,49
€11,92 al kg



Fatina
Anacardi tostiti
senza sale
150 g
€2,79
€18,60 al kg



Noberasco
Che misto!
wellness/
mix armonia
130 g
€2,59
€19,92 al kg



Madama Oliva
Lupini 280 g
€1,99
€7,11 al kg



Deco
Valeriana
80 g
€0,99
€12,38 al kg

SCARICA la
nostra APP
e resta SEMPRE aggiornato
sulle nostre OFFERTE e su tutte
le NOVITÀ dal mondo DECÒ



La ricetta veloce

Spigola al forno 800 g
Patate novelle 800 g
Limoni 2
Rosmarino 5 rametti
Aglio 3 spicchi
Sale q.b.
Olio EVO 4 cucchiari

Al forno 20 min.

Spigole
al kg

€ **10,90**



Duca Di Salaparuta
Colomba Platino
Insolia I.G.T.
75 cl

€ **7,49**
/ € 9,99 al lt



Gambero Rosa
al kg

€ **10,90**



Ombrina Intera
al kg

€ **16,90**



Campo D'oro
Sugo gambero/
ricciola 300 g

€ **2,59**
/ € 8,63 al kg



Polpo
decongelato
al kg

€ **18,90**



Triglia Di Fango
al kg

€ **10,90**



Ponti
Aceto di riso
500 ml

€ **1,99**
/ € 3,98 al lt

i Surgelati



Frosta
Merluzzo gratinato
pomodoro e basilico/
rosmarino e limone
360 g

€ **2,99**
€ 8,31 al kg



Findus
Sofficini vari tipi
250 g

€ **2,29**
€ 9,16 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Decò
Gamberi
sgusciati
250 g

€ **4,19**
€ 16,76 al kg



Frosta
Merluzzo/
bastoncini
alla mugnaia
220/250 g

€ **2,69**
€ 12,23/10,76 al kg



Findus
Filetti di
Merluzzo
360 g

€ **6,49**
€ 18,03 al kg



Esca
Sugo pronto
risotto
e spaghetti
450 g

€ **3,89**
€ 8,64 al kg



Pizzoli
PataSnella
1 kg

€ **2,69**



Buitoni
Pizza Bella Napoli
Prosciutto e funghi/
Diavola
375/380 g

€ **2,69**
€ 7,17/7,08 al kg

24+6 GRATIS
FORMATO CONVENIENZA

Findus
Bastoncini di Merluzzo
24+6 gratis 750 g



€ **5,69**
€ 7,59 al kg



Findus
Pisellini Primavera
700 g

€ **3,69**
€ 5,27 al kg





SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**: QUALITÀ GARANTITA, CONVENIENZA QUOTIDIANA!



Decò
Frollini gusti classici
350 g
1,29
€ 3,69 al kg



Decò
Ragù classico
lattina
2x180 g
2,19
€ 6,08 al kg



Decò
Mozzarella
senza lattosio
3x100 g
2,89
€ 9,63 al kg



Decò
Hamburger al
prosciutto cotto/
prosciutto cotto
e mozzarella
150 g
1,69
€ 11,27 al kg



Decò
Insalata russa/
capricciosa
150 g
1,19
€ 7,93 al kg



Decò
The al limone/
pesca brick
6x200 ml
1,19
€ 0,99 al lt



Decò
Cocktail
spritz 8,5%
3x20 cl
2,89
€ 4,82 al lt



Decò
Olio di semi
di arachidi
lt 1
3,19
€ 3,19 al lt



Decò
Igienizzante
Bagno Spray
750 ml
1,29
€ 1,72 al lt



Decò
Salviette baby
sensitive
con coperchio
x 64
1,59
€ 1,59 al pacco



Gastronauta®

IL RICERCATORE DEL GUSTO



*Seguimi alla scoperta di un sapore unico e buono per tutti.
Scopri con me, in Italia e nel mondo, alla ricerca del Gusto.*



Gastronauta
Patine vari tipi
130 g

€ **1,85**
e 14,23 al kg



Gastronauta
Piadina integrale bio
x3 225 g

€ **1,49**
e 6,62 al kg



Gastronauta
Pasta Gragnano I.G.P.
vari formati
500 g

€ **0,99**
e 1,98 al kg



Gastronauta
Prosciutto cotto
alta qualità 100 g

€ **4,79**
e 47,90 al kg



Gastronauta
Fiammiferi di speck
100 g

€ **2,49**
e 24,90 al kg



Gastronauta
Salmone Scozzese
affumicato
100 g

€ **6,50**
e 65,00 al kg



Gastronauta
Grana Padano
grattugiato
D.O.P. 20 mesi
60 g

€ **1,65**
e 27,50 al kg



Gastronauta
Frolle al burro
150 g

€ **1,95**
e 13,00 al kg



Gastronauta
2 Stecchi
vari gusti
140 g

€ **2,49**
e 17,79 al kg



Gastronauta
Bevanda bio
al mirtillo/
Succo da concentrato
di melograno, mela,
uva e ribes nero
750 ml

€ **2,95**
e 3,93 al l



Pomì
Passata di pomodoro
6x700 ml

€ 4,59
€ 1,09 al lt



Scotti
Riso originario
2 kg

€ 2,89
€ 1,45 al kg



Barilla
Pasta formati classici
1 kg

€ 1,09



Rummo
Pasta Mafaldine/
Orecchiette/
Paccheri/Fusillotti/
Paccherotti rigati
500 g

€ 1,29
e 2,58 al kg



La Molisana
Pasta integrale
vari formati
500 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,19
€ 2,38 al kg



Decò
Passata di pomodoro
con basilico
700 g

€ 1,05
€ 1,50 al kg



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,99



Barilla
Ragù vari tipi/
amatriciana
300 g

€ 1,99
e 6,63 al kg



SCORTA VACANZA

Bottega Di Sicilia
Salsa di pomodoro
ciliegino
4x33 cl

€ 3,29
e 2,49 al lt



Mutti
Polpa di pomodoro/
datterini in pezzi
3x400/3x300 g

€ 2,39
e 1,99/2,66 al kg

UNICA

Gallo
Riso blond
per insalate classico
1 kg

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€2,29

UNICA

Knorr
Risotto vari tipi
175 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€1,49
€8,51 al kg

Berni
Condiriso
originale/
light/tonno
3x300 g

€4,59
€5,10 al kg

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

GIARDINIERA
IN AGRODOLCE
LAVORATA DAL FRESCO

Gastronauta
Giardiniera
in agrodolce
565 g

€2,39
€4,23 al kg

UNICA

Calvé
Mayonese vaso
450 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€1,99
€4,42 al lt

UNICA

Neri
Carciofi
tagliati conditi/
funghi con porcini
980 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€3,99
€4,07 al kg

Bonduelle
Mais
4x150 g + 2 gratis

SCORTA VACANZA

€3,99
€4,43 al kg

MONINI
Olio extra vergine
di oliva classico
1 lt

€5,99

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo DECÒ

Desantis
Olio di girasole
2 lt

SCORTA VACANZA

€2,99
€1,50 al lt

Mare Aperto
BUONO COL MARE
TONNO, OLIO DI OLIVA
E UN PIZZICO DI SALE
8 lattine
NON SERVE SODDORFACERE
SOLO UN FILO D'OLIO

Mare Aperto
Tonno meno olio
8x60 g

SCORTA VACANZA

€4,99
€10,40 al kg

MONTANA

OFFERTA CONVI

100% CARNE
DA ALLEVAMENTO
ITALIANI

SCORTA VACANZA

Montana
Carne lessata
6x90 g

€5,79
€10,72 al kg



Mulino Bianco
Flauti cioccolato/latte bipack
560 g

€ 3,39
€ 6,05 al kg



Oro Saiwa
Biscotti classici
1 kg

€ 2,99



Kellogg's
Special K
700 g

€ 3,29
€ 4,70 al kg



Cameo Vitalis
Muesli
vari gusti
300 g

€ 2,29
€ 7,63 al kg



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 2,99
€ 4,27/4,98 al kg



Deco
Crema alle
nocciole
400 g

€ 2,95
€ 7,38 al kg



Bauli
Croissant
buonessere/farciti
da 185 a 300 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 1,79



Kinder
Plumcake
carota/yogurt
x6 192 g

€ 1,65
€ 8,59 al kg



Oreo
Biscotti vaniglia
220 g

€ 1,79
€ 8,14 al kg



Fida
Bonelle gelées
175 g

€ 1,49
€ 8,51 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



SCORTA VACANZA

Kimbo
Cialde espresso
80 cialde 584 g

€11,99
e 20,53 al kg



SCORTA VACANZA

Mulino Bianco
Fette Dorate
72 + 72 2x630 g

€3,49
e 2,77 al kg

100% ANTICO GRANO ITALIANO
SENATORE VARIETÀ CAPPELLI

PIADINA

La Piadina che non c'era

- Il nostro Semè è puro e selezionato
- La Semola è macinata nel nostro mulino
- Senza strutto

Da un antico grano italiano, una piadina dal sapore unico.

È un progetto di

BFIO
BEST FIELDS, BEST FOOD.

www.lestagioniditalia.it

Le Stagioni D'Italia
Piadina
senatore cappelli
300 g

€1,69
e 5,63 al kg



SCORTA VACANZA

Pavesi
Cracker salati/
non salati
2x560 g

€2,69
e 2,40 al kg



Mulino Bianco
Pan Bauletto Bianco
400 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€0,99
e 2,48 al kg



Gastronauta
Marmellata
vari tipi 360 g

€2,95
e 8,19 al kg



SCORTA VACANZA

Plasmon
Biscotti
1,2 kg

€8,99
e 7,49 al kg



Pringles
Patine vari gusti
160/175 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€2,49
e 15,56/14,23 al kg

SCORTA VACANZA

OFFERTA SPECIALE
3 confezioni da 225g

Splendid
Classico

Splendid
Caffè classico
3x225 g

€7,99
e 11,84 al kg

IL TUO CAFFÈ DAL 1969



SCORTA VACANZA

Ragusa
Latte UHT parzialmente
scremato 1 lt

€0,89



Finish
Gel lemon
3x600 ml

€ **8,99**
€ 4,99 al lt



General
Liquido universale
36 lavaggi x3

€ **6,90**



Omino Bianco
Fustone
70 misurini

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **8,99**



Vernel
Ammorbidente
concentrato
vari tipi
48/46 lavaggi

€ **2,49**



Amuchina
Pavimenti
vari tipi
1,25 lt

€ **1,90**
e 1,52 al lt



Decò
Asciugatutto 3 veli
3 rotoli

€ **2,79**



Rio
Detersivo piatti
melaceto
1 lt

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,15**



Kh-7
Smacchiatore spray
750 ml

€ **2,99**
e 3,99 al lt



Ace
Spray
vari tipi
600 ml

€ **1,99**
e 3,32 al lt



Scottex
Tovaglioli
Formato famiglia
x 200

€ **1,99**

per la tua **Cura**



Decò
Sapone liquido
neutro/aloe
500 ml

1,35
€ 2,70 al lt



Decò
Detergente
intimo delicato/
rinfrescante
300 ml

1,49
€ 4,97 al lt



Garnier
Fructis Balsamo/
shampoo vari tipi
200/250 ml

1,99
€ 9,95/7,96 al lt



Neutro Roberts
Deodorante stick/
spray/vapo/roll-on
vari tipi e grammature

2,49



Amuchina
Gel mani Xgerm/
aloe vera 80 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

2,39
€ 29,88 al lt



Nuvenia
Assorbenti ultra-maxi/
proteggili slip vari tipi

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

1,69



HUGGIES
ultra comfort

Huggies
Ultra Comfort
mutandina/pannolini
varie misure

3,69



NICKY
Elite

Nicky
Carta igienica elite
x12

2,99



Colgate
Dentifricio protection caries
3x75 ml

SCORTA VACANZA

RISPARMIA OGGI
IL SORRISO È LA
NOSTRA FORZA

2,99
€ 13,29 al lt



PALMOLIVE
NATURALS

Palmolive
Bagnoschiuma latte e oliva/
latte e mandorla
2x500 ml

SCORTA VACANZA

2,99

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR

f i n t i d
gruppoarena.it



Completo letto 100% cotone
tutti i frutti/ecopack

150x280 cm € 11,90

240x280 cm € 16,90

Square
Set 3 bicchieri acqua
26 cl

€ 1,00



Guanciale in fiocco
di memory

€ 8,90



Accademia Mugnano
Onda bis padelle
24/28 cm

€ 14,90



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



Fondazione Gruppo Arena cresce con te:
dona il tuo 5x1000!

Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.

CODICE FISCALE DA APPORRE:

01300470869

fondazione.gruppoarena.it

GRUPPO
ARENA®

INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE
gruppoarena.it

